
BOME NÚM. 3938 

Nombre 

PROYECTO EDIFICACIONES MELIMAR SL 

PROYECTOS INTEGRALES DE LIMPIEZA SA 

PROYECTOS TURISTICOS DE MELILLA, SL 

PROYECTOS Y DESARROLLOS ALBERO SL 

PROYECTOS Y DESARROLLOS ALBERO SL 

PUBLIROTUL MELILLA SOCIEDADLIMIATADA 

PUBLIROTUL MELILLA SOCIEDAD LI MIATADA 

PUBLIROT! IL MELILLA SOCIEDAD LIM IATADA 

PUBLIROTUL MELILLA SOCIEDAD LIMIATADA 

PUBLIROTUL MELILLA SOCIEDAD LIMIATADA 

PUENTE DEL MINERAL SL 

PUENTE DEL MINERAL SL 

PUENTE DEL MINERAL SL 

PUENTE DEL MINERAL SL 

PUENTE DEL MINERAL SL 

PUERTAS AGUILERA ADOLFO JESUS 

PUERTAS ROBLES JOSE MANUEL 

PUERTO CALLEJA CARLOS 

PUERTO CALLEJA JESUS FRANCISCO 

PUERTO RUSADIR SL 

PUERTO RUSADIR SL 

PUERTO SANTA CRUZ FRANCISCO MANUEL 

PUERTO ~ANTA CRUZ FRANCISCO MANUEL 

PUGA DONOSO FRANCISCA. 

PUGA GARCIA LUIS 

PULGARCITO CB 

PUVEMELSL 

PUVEMELSL 

PYREDE S1. 

PYREDEsl 

PYREDE
0

'. -L 

QUESADA ALOf)ISO RAFAEL 

QUESAD.A. VERA ISABEL 

QUESAD/, VERA ISABEL 

QUESAD.' vE13A MIGUEL 

QUESAG1\ VERA MIGUEL 

QUICK-CHANGE SL 

QUIMIARTE SL 

QUIMIAR"i E! SL 

QUIMIARTE SL 

QUIMIAR ESL 

QUIMINORCB 

QUIMINORCB 

QUIMITROL SA 

QUINOY SALVADOR JUAN MANUEL 

QUINOY SALVADOR JUAN MANUEL 

QUINTANA BENITEZ ANTONINO 

QUINTANA BENITEZ ANTONINO 

QUINTAt:A PEREZ ANTONIO 

QUINTANA PEREZ ANTONIO 

QUINTANA SANCHEZ MA DEL CARMEN 

QUINTERO CADIZ PAULINA 

QUINTERO CADIZ PAULINA 

QUINTE~'() MARTINEZ PEDRO JESUS 

QUINTO CENTENARIO DE MELILLA SA 

QUINTO CENTENAR IO DE MELILLA SA 

QUIRAl. ' ;A 

RABA ' JEDA EXPOSITO EVA ANGELES 

RACHl:::JCB 

RACHID MOHAMED FAR IDA 

RACHID .~OHAMED FAR IDA 

RACHID MOHAMED FAR IDA 

RACHID MOHAMED FARIDA 

RACHIDI RACHID'HOSSAIN 

MELILLA, VIERNES 13 DE DICIEMBRE DE 2002 

Dirección 

EDI ANTARES O B 6 A 

CU LOPEZ MORENO 6 

CUGRALAST/LLEROS, 190 1 C 

PSI MAR/TIMO MIR BERLANGA 7 

PSI MAR/TIMO MIR BERLANGA 7 

CU PEDRO A DE ALARCON 11 

CU PEORO A DE ALARCON 11 

CU PEDRO A DE ALARCON 11 

CU PEORO A DE ALARCON, 11 

CU PEDRO A DE ALARCON, 11 

CUCAN0/00 LOBERA 7 

CUCANOIDOLOBERA 7 

CU CANO/DO LOBERA 7 

CU GANDIDO LOBERA 7 

Cl / CANO/DO LOBERA, 7 

Población 

52006MELILLA 

29801 MELILLA 

52006MELILLA 

52005MELILLA 

52005MELILLA 

52004 MELILLA 

52004MELILLA 

52004MELILLA 

52004MELILLA 

52004MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

52002 MELILLA 

52002MELILLA 

52002MELILLA 

CU GRAL MACIAS, 11 52001 MELILLA 

CU DUQUE SAN PEDRO GALA TINO 1 BJ 18007 GRANADA 

CUCOVADONGA, 11 1 C 52005MELILLA 

CU PALENCIA 35 3 52006MELILLA 

CU INSPECTOR TORRALBA, 2 

CU INSPECTOR TORRALBA, 2 

CU MALLORCA 13 

CU MALLORCA 13 

CU SGTOSOUSA OL/VEIRA. 16 

A VIDELAJUVENTUD, 11 

CLI JIMENEZ IGLESIAS 63 

CU MIGUEL DE CERVANTES, 4 

CU MIGUEL DE CERVANTES, 4 1 C 

CU TTE AGUILAR DE MERA 1 2 1 

CLI TTE AGUILAR DE MERA, 1 

CU TTE AGUILAR DE MERA. 1 2 1 

BOICONSTITUCION, 11 3 C 

BOi GONSTITUCION BLOQUE 25, 25 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52003 MELILLA 

52005 MELILLA 

52006 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52005 MELILLA 

52005MEULLA 

BOICONSTITUC/_QN BLOQUE 25, 25 4 A 52005MELILLA 

CUORENSE41 

CU ORENSE. 41 

· AV/ MARINA ESPAIOLA 4 

CU V!!.LEGAS 9 

CU V/LLEGAS 9 

CJ VI LLEGAS 9 

CU VIL.LEGAS 9 

CU RAMIRO DE MAEZTU, 18 

CU RAMiRO DE MAEZTU, 18 

CU CORTES FRONTERA 4 

CU ACERA NEGRETE, 4 

CU ACERA NEGRETE, 4 B OC 

CU MIGUEL ZAZO, 35 

CU MIGUEL ZAZO, 35 1 

BOi CONST/TUCION 7, 4 

BO/ CONSTITUCION 7, 4 

CU MIGUEL ZAZO, 35 

CU FRANCISCO DE MIRANDA 3 

CU FRANCISCO DE MIRANDA 3 

éU A VERROES, 4 

PZ/ ESPAÑA. 1 

PZIESPAÑA, 1 

AVI LLANO CASTELLANO. 51 

CU SI MANCAS, 08 

CU'J'DONNELL, 31 

CU AL VAREZ DE GAS TRO 8 

CUÁL VAREZ DE GAS TRO 8 

CU '1L VAREZ DE CASTRO. 8 

CU AL VAREZ DE CASTRO, 8 

CU SANT /GNACIO , 7 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

29804 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52003MELILLA 

52003 MELILLA 

29006 MALAGA 

52003 MELILLA 

52003 MELILLA 

52004MELILLA 

52004MELILLA 

52005MELILLA 

52005MELILLA 

52004 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52003 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

28034 MADRID 

52005 MELILLA 

52001 MELILLA 

52003 MELILLA 

52003 MELILLA 

52003 MELILLA 

52003MELILLA 

8110 MONTCADA RE 

CIF 

B29960820 

A79384525 

B52002516 

B52000064 

B52000064 

B29960606 

B29960606 

B29960606 

B29960606 

B29960606 

B29960069 

B29960069 

B29960069 

B29960069 

B29960069 

45291613J 

44297739S 

45275730T 

45277592E 

B29964335 

B29964335 

45271436F 

45271436F 

45294822W 

45252013L 

E29957073 

B52000577 

B52000577 

B29958899 

B29958899 

B29958899 

45275357H 

45259838R 

45259838R 

45213412N 

45213412N 

B38296117 

B29961067 

B29961067 

B29961067 

B29961067 

E29.964061 

E29964061 

A29067410 

45279845K 

45279845K 

45240093J 

45240093J 

45267948S 

45267948S 

45240095S 

52575637Y 

52575637Y 

45275487X 

A29958725 

A29958725 

A35032051 

45299638B 

E52000726 

45287689E 

45287689E 

45287689E 

45287689E 

47732247W 
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Concepto Importe 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P . . 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1998 

RC.P. 1998 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2QOO 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

RC.P. 2001 

RC.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

7,32€ 

7,32€ 

7,83€ 

7,53€ 

7,83€ 

7,22€ 

4,21 € 

7,32€ 

7,53€ 

7,83€ 

7,22€ 

7,22€ 

7,32€ 

7,32€ 

15,06 € 

7,53 € 

7,22€ 

13,08 € 

13,08€ 

7,53 € 

8,67 € 

7,22€ 

7,22€ 

7,83€ 

20,80 € 

7,22€ 

7,53€ 

23,49 € 

7,22€ 

25,51 € 

25,51 € 

37,28 € 

7,53€ 

7,83€ 

8,69€ 

18,55 € 

7,22€ 

7,22€ 

7,22€ 

9,95 € 

12,94€ 

7,53€ 

7,83€ 

7,71 € 

28,63 € 

7,83€ 

31 ,95 € 

32,56 € 

62,82 € 

15,66 € 

7,83€ 

7,32€ 

7,53€ 

7,71 € 

7,53€ 

7,83€ 

7,53€ 

10,79 € 

15,66 € 

7,32€ 

10,15 € 

19,77 € 

21 ,20 € 

7,83€ 


